

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA PROFORMA



KILPA CUBIERTAS Y FACHADAS, S.L.
CARRETERA CREU NEGRA, 25
46240 CARLET
(VALENCIA)

DOCUMENTO	PÁGINA	FECHA
Factura Proforma	1	16/01/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B97535710	AG.2	STOCK-00024/B	DOMICILIADO B2B 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCTL	PCTL 1000 TELHAVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA CLARA - ACABADO "L" INTERIOR	20	1.000	13.300		266,00	50,050	44,45%	27,803 €	7.395,600 €
PCTL	PCTL 1000 TELHAVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA CLARA - ACABADO "L" INTERIOR	48	1.000	13.300		638,40	50,050	44,45%	27,803 €	17.749,440 €
TOPO	REMATE FRONTAL PCT TELHAVELHA - ALBERO	250		1.000	250,00		9,230	67,00%	3,046 €	762,500 €
CHR415PCT	CHAPA LISA 415 C/ RECORTE TEJA PCT - 415mm - TELHAVELHA - PARA PLEGAR - LONGITUD 2.200mm	100		2.200	100,00		10,630	0,00%	10,630 €	1.063,000 €
CUMBR	CUMBRERA PCT TELHAVELHA - DOBLE PARA DOS AGUAS - 2.200mm	50		2.200	50,00		33,730	52,00%	16,190 €	809,500 €
						Total M2	904,40			
						Total ML	400,00			

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			27.780,04 €	21,00%	5.833,81 €	33.613,85 €

OBSERVACIONES: